
S004P01 JCTI8

Darovací smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

l. Město Uničov

sídleni Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov

IČ: 00299634

DIČ: CZ00299634

na základě pověření ze dne 24. 5. 2017

jako dárce

a

2. Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

I.Č: 00284891

zastoupený starostou města panem Liborem Střechou

bankovní spojení, č. účtu 123-3116270217/0100

jako obdarovaný

I.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku ve výši 20 000 Kč, slovy

dvacettisícekorunčeskýchjako finanční dar.

2. Dárce se zavazuje převést darovanou částku bezhotovostním převodem na účet

obdarovaného do 5 dnů po podpisu smlouvy.

3. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar využije k odstranění škod vzniklých ničivou bouří a

tornádem dne 24. 6. 2021.

II.

Doložka o schválení daru

Dar schválila Rada města Uničova usnesením Č.UR22/62/2021 ze dne 29. 6. 2021.

1



III.

Závěrečná ustanovení

Obdarovaný souhlasí se zpracováním svých údajů dárcem s ohledem na zákon

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a

rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a

za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

Obdarovaný souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních

údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely

vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů,

uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze

uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je

poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který

budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony.

Obě smluvní strany jsou si zároveň vědomy svých práv a povinností upravených

příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není ve smyslu ustanovení § 504

občanského zákoníku obchodním tajemstvím a souhlasí s případným zveřejněním

smlouvy. Obdarovaný souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při

dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna lato smlouva, její část

nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění.

Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým

vlastnoručním podpisem.

1.

2.

3.

4.

5.

(
0W ta

(JL9. á- v ..V Uničově dne

Dárce:

2


